
Produktový list
SikaRoof® Cleaner L-100
Březen 2025, Verze 01.01
020945071050000007

PRODUKTOVÝ LIST

SikaRoof® Cleaner L-100
Čistič Sikaplan

POPIS PRODUKTU
SikaRoof® Cleaner L-100 je čistič na bázi rozpouštědel 
určený pro přípravu střešních hydroizolačních fólii Si-
kaplan®

POUŽITÍ
Čistič pro odstranění nečistot na střešních fóliích Si-
kaplan

▪

Příprava starých Sikaplan® PVC fólii pro svařování▪
Ředidlo pro lepidlo SikaRoof® Adhesive C-733▪
Odmašťovač plechů▪

VLASTNOSTI / VÝHODY
Rozpouští nečistoty jako jsou lepidla, tmely asfalty 
apod

▪

Rychle se odpařuje▪
Vhodný pro čištění kovových prvků a nářadí▪

INFORMACE O PRODUKTU

Chemická báze Směs vysoce těkavých rozpouštědel

Balení Plechovka: 4.5 L (4kg)
Balení: Europalety nebo plechovka

Dostupné varianty balení naleznete v aktuálním ceníku.

Vzhled / Barva Bezbarvá tekutina

Skladovatelnost 24 měsíců od data výroby

Podmínky skladování Skladujte pouze v originálním, neotevřeném a nepoškozeném balení. Skla-
dujte v chladu a suchu, chraňte před přímým slunečním zářením. Výrobek 
je vysoce hořlavý: Dodržujte bezpečnostní předpisy k skladování a nakládá-
ní s nebezpečnými látkami. Vždy se řiďte informacemi na obalu.

Objemová hmotnost 0,9 kg/l

APLIKAČNÍ INFORMACE

Teplota vzduchu v okolí +30 °C min. / +60 °C max.

Teplota podkladu -20 °C min. / +60 °C max.

1 / 2



PLATNOST HODNOT
Veškeré technické údaje uvedené v tomto produkto-
vém listu vycházejí z laboratorních zkoušek. Z důvodu 
okolností, jež nejsme schopni ovlivnit, mohou být sku-
tečně naměřené hodnoty odlišné.

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ, ZDRAVÍ A BEZ-
PEČNOST
Uživatel si musí před použitím jakýchkoliv výrobků 
přečíst nejnovější bezpečnostní listy. Informace a rady 
týkající se bezpečné manipulace s chemickými výrob-
ky, jejich skladování a likvidace najdou uživatelé v nej-
novějších bezpečnostních listech obsahující fyzikální, 
ekologické, toxikologické a jiné údaje týkající se bez-
pečné manipulace s výrobkem.

INSTRUKCE PRO APLIKACI

APLIKACE

Vždy se řiďte další dostupnou dokumentací, jako je 
příslušná metodická příručka, aplikační příručka a in-
stalační nebo pracovní pokyny.
Aplikace jako čistič SikaRoof® Cleaner L-100 má vysoce 
degradační účinek na barvy a nečistoty textilu. Aby se 
zabránilo zabarvení povrchu fólie, doporučuje se pou-
žívat bílé čisticí hadříky. Rozlitý SikaRoof® Cleaner L-
100 musí být okamžitě odstraněn suchým hadříkem. 
Čistič na povrchu fólie musí být před svařováním zcela 
odpařen.

MÍSTNÍ OMEZENÍ
Upozorňujeme, že v důsledku specifických místních 
předpisů se deklarovaná data a doporučená použití to-
hoto produktu mohou v jednotlivých zemích lišit. Přes-
né údaje o produktu a jeho použití naleznete v míst-
ním produktovém listu.

PRÁVNÍ DODATEK
Informace a zejména doporučení k aplikaci a použití 
výrobků společnosti Sika koncovými uživateli jsou po-
skytovány v dobré víře na základě stávajících znalostí a 
zkušeností společnosti Sika s těmito výrobky za před-
pokladu řádného skladování, nakládání a používání za 
běžných podmínek v souladu s doporučeními společ-
nosti Sika. V praxi nelze vzhledem k rozdílům v materi-
álech, podkladech a ve skutečných podmínkách v da-
ném místě dovozovat z těchto informací ani z písem-
ných doporučení či jiného poskytnutého poradenství 
žádnou záruku za prodejnost či vhodnost k určitému 
účelu ani žádnou odpovědnost vyplývající z jakéhokoli 
právního vztahu. Uživatel výrobku musí předem vy-
zkoušet, zda je výrobek vhodný pro zamýšlené použití 
a účel. Společnost Sika si vyhrazuje právo změnit vlast-
nosti svých výrobků. Je nutné respektovat majetková 
práva třetích osob. Veškeré objednávky přijímáme v 
souladu s Obchodními a dodacími podmínkami v plat-
ném znění. Uživatelé jsou vždy povinni prostudovat si 
poslední verzi produktového listu k danému výrobku, 
jehož kopie zašleme na vyžádání nebo jsou k dispozici 
na www.sika.cz.

Sika CZ, s.r.o.
Bystrcká 1132/36
CZ-624 00 Brno
tel: +420 546 422 464
sika@cz.sika.com
www.sika.cz

SikaRoofCleanerL-100-cs-CZ-(03-2025)-1-1.pdf

Produktový list
SikaRoof® Cleaner L-100
Březen 2025, Verze 01.01
020945071050000007

2 / 2


